急  件                            粤教毕函〔2013〕33 号

广东省教育厅关于举办广东省 2014 届普通

高校毕业生就业供需见面会活动的通知

各地级以上市及顺德区教育局，各普通高校，各有关单位：

    为做好我省 2014 届普通高校毕业生（含研究生，以下简称

“高校毕业生”）就业工作，经研究，定于 2013 年 11 月至 2014

年 7 月举办高校毕业生现场招聘会、网络招聘服务月等供需见面

活动。届时将组织省内 2014 届高校毕业生、用人单位在就业供

需见面活动中进行双向选择。现将有关事项通知如下：

一、由省统一组织的高校毕业生就业供需见面活动，是贯彻

落实国务院、教育部和省委、省政府有关做好高校毕业生就业工

作的文件精神的具体措施，旨在建立和完善以高校为基础的高校

毕业生就业市场，为高校毕业生和用人单位提供的一个双向选择

的机会与场所。本系列供需见面活动由广东省教育厅主办，广东

省高等学校毕业生就业指导中心指导有关高校具体承办。

二、各承办单位要成立领导小组，加强领导，严格按照《广

东省普通高校毕业生供需见面活动管理具体要求》（粤教毕

广 东 省 教 育 厅

  — 2 —

〔2008〕24 号）做好宣传、安全保卫和后勤服务等工作，确保

活动安全、高效、有序地进行。各有关单位要积极配合承办院校

做好相关工作。

三、用人单位与高校毕业生必须在国家和省高校毕业生就业

方针政策范围内进行供需见面、双向选择。根据国家教育部规定，

用人单位和通过供需见面落实就业单位的毕业生应签订《就业协

议书》。所签订的协议作为编制毕业生就业方案的依据。

四、大力推进网络招聘及诚信简历工作，为高校毕业生提供

方便、快捷、有效的就业信息服务。为确保供需见面活动的正常

进行，维护毕业生和企业的合法权益，承办单位要对参加招聘活

动的企业资质和招聘信息的真实有效性进行严格审查，坚决杜绝

各种欺诈行为发生。各高校须在 2013 年 11 月 20 日前，把经审

核 的 2014 届 毕 业 生 简 历 信 息 上 传 “ 大 学 生 就 业 在

线”(www.gradjob.com.cn)网站。

五、各地各有关部门可以根据本地区 2014 年毕业生专业情

况，积极组织有关企事业单位参加有关高校承办的供需见面活

动，招聘毕业生。同时，积极通过各种途径，动员非国有企业参

与供需见面活动。请各地教育局及用人单位将需要在有关承办高

校设摊的用人单位名称、数量及需求的专业、人数等情况于承办

高校开展活动前 5 天报送给有关承办高校。

供需见面活动具体安排可浏览网络平台“大学生就业在

线”(www.gradjob.com.cn)。

  — 3 —

附件：广东省 2014 届高校毕业生系列供需见面活动安排表

广东省教育厅

              2013 年 10 月 29 日

  — 4 —

公开方式：主动公开

编号 日期 星期 地点 主题

1 2013年11月1—30日 -- 大学生就业在线 2014届专题性网络招聘会

2 2013年11月16日 星期六 星期六
广东工业大学（大学城校

区）
外资、三资、国内知名企业专场

3 2013年11月22日 星期五 星期五 广东海洋大学 粤西地区专场

4 2013年11月23日 星期六 星期六 吉林大学珠海学院 珠海地区专场

5 2013年11月23日 星期六 星期六 暨南大学 (石牌校区) 文科类专场

6 2013年11月24日 星期日 星期日 暨南大学 (石牌校区) 理科类专场

7 2013年11月28日 星期四 星期四
广东外语外贸大学南国商

学院
从化地区专场

8 2013年12月1—31日 -- 大学生就业在线 2014届专题性网络招聘会

9 2013年12月1日 星期日 星期日 中山大学 (大学城校区) 研究生专场

10 2013年12月2日 星期一 星期一 中山大学  (大学城校区) 本科综合类专场

11 2013年12月3日 星期二 星期二
华南理工大学（五山校

区）
理工类专场

12 2013年12月4日 星期三 星期三
广州中医药大学(大学城校

区)
医药类专场

13 2013年12月5日 星期四 星期四 广东白云学院 (西校区) 应用型人才专场

14 2013年12月6日 星期五 星期五 华南农业大学
农林、工程、食品、生物技术、园

林、管理类专场

15 2013年12月7日 星期六 星期六 华南师范大学 (石牌校区) 师范与综合类专场

16 2013年12月8日 星期日 星期日
广东外语外贸大学（北校

区）
外语、外贸、涉外、管理类专场

17 2013年12月10日 星期二 星期二
广东技术师范学院  (校本

部)
职业教育、经管、IT类专场

18 2013年12月11日 星期三 星期三 广州大学 （大学城校区） 大学城专场

19 2013年12月12日 星期四 星期四 广东财经大学（校本部） 财经、政法类专场

20 2013年12月13日 星期五 星期五 广东岭南职业技术学院
经管、技术、文秘类专场

(高职、高专类)

21 2013年12月14日 星期六 星期六 广东金融学院 农信社专场

22 2013年12月14日 星期六 星期六
广东工业大学（大学城校

区）
番禺人才专场

23 2013年12月15日 星期日 星期日
广东工业大学（大学城校

区）
理工类专场

附件

广东省2014届高校毕业生系列供需见面活动安排表

编号 日期 星期 地点 主题

24 2013年12月17日 星期二 星期二 南方医科大学 医学类专场

25 2013年12月18日 星期三 星期三
广州美术学院(大学城校

区)
艺术类专场

26 2013年12月19日 星期四 星期四 韶关学院 粤北地区专场

27 2013年12月19日 星期四 星期四
广东技术师范学院天河学

院
工程、经管、外语类专场

28 2013年12月20日 星期五 星期五
广东农工商职业技术学院

（粤垦路校区）
高职、高专专场

29 2013年12月21日 星期六 星期六
广东药学院（大学城校

区）
药学类（含食品、化工）专场

30 2013年12月21日 星期六 星期六 五邑大学 江门地区专场

31 2014年1月1—31日 -- 大学生就业在线 2014届综合类网络招聘会

32 2014年2月1—28日 -- 大学生就业在线 2014届综合类网络招聘会

33 2014年2月22日 星期六 星期六
广东工业大学（大学城校

区）
文科类专场

34 2014年2月23日 星期日 星期日
广东工业大学（大学城校

区）
理科类专场

35 2014年3月1—31日 -- 大学生就业在线 2014届综合类网络招聘会

36 2014年3月15日 星期六 星期六 北京师范大学珠海分校 珠海地区专场

37 2014年3月16日 星期日 星期日 华南师范大学 (石牌校区) 农村从教专场

38 2014年3月22日 星期六 星期六
广东工业大学（大学城校

区）
文科类专场

39 2014年3月23日 星期日 星期日
广东工业大学（大学城校

区）
理科类专场

40 2014年3月29日 星期六 星期六
华南理工大学（大学城校

区）
理工类专场

41 2014年4月1—30日 -- 大学生就业在线 2014届综合类网络招聘会

42 2014年4月18日 星期五 星期五 华南理工大学广州学院 花都地区专场

43 2014年4月20日 星期日 星期日 肇庆工商职业技术学院 肇庆地区专场

44 2014年5月1—31日 -- 大学生就业在线 2014届综合类网络招聘会

45 2014年5月22日 星期四 星期四 广州科技职业技术学院 从化地区专场

46 2014年6月1—30日 -- 大学生就业在线 2014届综合类网络招聘会

47 2014年6月7日 星期六 星期六
广东工业大学（大学城校

区）
综合场

	广东省教育厅关于举办广东省2014届普通 高校毕业生就业供需见面会活动的通知
	粤教毕函33号附件
	Sheet1